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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON  

 

INNFØRING AV TELERESTRIKSJ ONER 
Telerestriksjoner innføres på alle kommunale veger i Lierne kommune i henhold til 

vegliste torsdag 9. april 2009 kl 08.00. Evt. Spørsmål rettes til Plan- og 

utviklingsetaten.       Rådgiver fagansvar teknisk 

 

 

LAUSHUNDER OG PÅSKE 

I år som påsken kommer så seint som andre uka i april er det viktig at alle som skal til 

fjells med hund husker på at den generelle båndtvangen trer i kraft fra og med 1. april 

og varer til og med 20. august.  

Det er viktig at alle respekterer båndtvangen og holder hunden i bånd. Dette er spesielt 

viktig i reinbeiteområdene. 

 

Utdrag av hundeloven: 

§ 7. Særlig om sikring av hund der tamrein beiter  

I områder der tamrein lovlig beiter, skal hundeholderen se til at hunden ikke 

unødig uroer eller skremmer rein, selv om den er under kontroll eller bundet. 

Reinens eier kan kreve at en hund som uroer rein, blir holdt innestengt mens rein 

blir flyttet forbi bosted, seter eller hytte.  

 

§ 15. Hund som utgjør klar fare for husdyr, tamrein og hjortevilt  

En hund som uten ledsager går løs i utmark eller landbruksområder i 

båndtvangstid og utgjør en klar fare for husdyr og tamrein, kan opptas av 

grunneieren, festeren, forpakteren, beiteberettigede, en berørt reineier eller noen 

som opptrer på vegne av disse. Dersom det ikke lar seg gjøre å oppta hunden 

eller få politiet til stedet så raskt som situasjonen krever, kan vedkommende om 

nødvendig avlive hunden på stedet. 

 

                       Plan- og utviklingsetaten ønsker alle med eller uten hund en god påske 

http://www.lierne.kommune.no/
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LEDIGE LÆRERSTILLINGER FOR SKOLEÅRET 2009/2010  
 

Med forbehold om endelig politisk godkjenning og tildeling av ressurser fra andre kommuner vil det 

for skoleåret 2009/2010 være ledig 100 % fast stillinger og 250 % ledige vikariater som fordeler seg 

på skolene i Lierne kommune:  
 

Det vil være behov for følgende fagdekning: 
 

 Musikk, kunst og håndverk, matematikk, engelsk og spes.ped 

 

Det kreves godkjent allmennlærerutdanning, eller tilsvarende, i tråd med lov- og regelverk og 

overgangsordninger i forbindelse med de nye kompetansekravene i forskrift til opplæringsloven.  
 

Skolene i Lierne har innfßrt lÞringsplattformen itôs learning p¬ alle trinn. Itôs learning st¬r sentralt i 

planlegging, gjennomføring av undervisning og kontakt med heimene. Det forventes at de som 

ansettes har kompetanse på IKT-området i form av ferdigheter i kontorstøtteprogrammer (MS Office) 

og Itôs learning som grunnlag for arbeidet med digital kompetanse for elevene.  
 

Ved tilsetting vil det tas utgangspunkt i formell kompetanse, utdanning, personlige egenskaper og 

egnethet til å kunne videreutvikle skolene som en viktig del av elevenes læringsarena. 
 

Noen av skolene har få mannlige lærere, det er derfor ønskelig med mannlige søkere. 
 

Søkerliste fra denne utlysingen vil bli brukt ved ledighet i andre stillinger ved skolene i løpet av 

skoleåret 2009/10. 
 

Spørsmål kan rettes til rektor ved den enkelte skole eller oppvekst og kultursjefen. 

Stortangen skole: rektor Jon S Pedersen, 74 34 34 64 

Sørli skole: rektor Patrik Lundgren, 74 34 35 59 

Tunnsjø oppvekstsenter: Ardis Lindman 74 34 35 92 

Oppvekst- og kultursjef: Steinar Bach 74 34 34 74 
 

Tilsetting vil skje på vanlige kommunale tilsettingsvilkår.  
 

Søknad fremmes på eget elektronisk søknadsskjema som ligger på kommunens hjemmeside 

www.lierne.kommune.no. Søknadsskjema kan også fås tilsendt ved henvendelser til Lierne 

Servicetorg, tlf. 74 34 34 00. Søknaden brukes som utvidet søkerliste. Kopier av attester og vitnemål 

blir avkrevd søkere som innkalles til intervju. 
 

Søknadsfrist: 20. april 2009  

 

 

SOMMERJOBB FOR SKOLEUNGDOM I LIERNE KOMMUNE 

2009 
Lierne kommune viderefører ordningen med å engasjere skoleungdom til vedlikeholdsarbeid på 

kommunale bygg og anlegg i Tunnsjø, Nordli og Sørli i 2009. Arbeidsperioden vil være i seks uker 

fra 29. juni til 7. august. Som i fjor vil det være arbeid til to ungdommer i tre uker hver. Målgruppen 

er ungdommer i alderen 16 til 19 år (ungdom som går ut av 10. klasse på ungdomsskole eller som går 

videregående skole våren 2009). Ungdommene vil bli ledet av en arbeidsleder. De som blir tilsatt må 

påregne å jobbe på alle tre steder. Arbeidet vil hovedsakelig bestå i plenklipping. 

 

Det vil bli lagt vekt på relevant praksis og gode attester ved ansettelsen. Det vil bli ansatt en person 

for tidsrommet 29. juni ï 17. juli, og en person for tidsrommet 20. juli ï 7. august. Søknader med 

oversikt over tidligere praksis, attester og referansepersoner sendes til Lierne kommune, plan- og 

utviklingsetaten, 7882 Nordli. Oppgi ønsket arbeidsperiode. Søknadsfrist: 8. mai 2009. 

Plan og utviklingsetaten 
 

http://www.lierne.kommune.no/
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ARBEIDSLEDER FOR UNGDOM I SOMMERJOBB  
Lierne kommune skal også i år som i fjor ansette skoleungdom til å utføre utearbeid og 

vedlikeholdsoppgaver ved kommunens bygg og anlegg i Tunnsjø, Nordli og Sørli. På samme måte 

søker vi etter en person som kan lede dette arbeidet. Oppgavene for arbeidslederen vil være å 

organisere arbeidet, følge opp ungdommene, og være et bindeledd mellom etaten, vaktmestrene og 

ungdommene. Arbeidslederen skal også selv delta i de praktiske oppgavene som skal utføres. Det er 

en forutsetning at du disponerer bil med tilhengefeste. Oppmøtested er Nordli. 

 

Tidsrom for arbeidet er 6 uker fra og med 29. juni til og med 7. august. Lønn etter avtale. Det vil bli 

lagt vekt på arbeidspraksis og gode attester ved utvelgelsen av personen. Søknad med oversikt over 

praksis, gjerne med attester og referansepersoner sendes til Lierne kommune, plan- og 

utviklingsetaten, 7882 Nordli. Søknadsfrist 30. april 2009.  Plan- og utviklingsetaten 

 

 

ÅPNINGSTIDER PÅ SERVICETORGET, LIERNE 

NASJONALPARKSENTER OG NORDLI FOLKEBIBLIOTEK I 

PÅSKEN 
 

Lørdag 4. april  kl 11.00- 14.00 

Mandag 6. april  kl 08.00- 16.30 

Tirsdag 7. april   kl 08.00- 15.30 

Onsdag 8.april  kl 08.00- 12.00 

Påskeaften, 11.april kl 11.00- 14.00 

 

Vi ønsker alle en riktig god påske! 

 

 

HELSESTASJON FOR UNGDOM. 

- ER ÅPEN FREDAG 03. APRIL 2009, KL. 15.00 ï 17.30. 
Helsestasjon for ungdom er et gratis tilbud for ungdom i alderen 13-20 år. Den er 

denne fredagen bemannet med jordmor, og hun holder til på helsestasjonen i Nordli. 

Skulle noen få problem med å komme hit mens vi har åpent, kan dere ringe tlf.74 34 

35 00 el. SMS 95087364 for å avtale tid, så er hun her når dere kommer. 

Omsorgsetaten, helsestasjon 

 

 

 

 

 ÅRETS BADESESONG ER SNART OVER 
Fredag 3. april er siste dag Sørli folkebad har åpent.  

Bassenget åpner igjen i oktober 2009. Nordli folkebad  

hadde siste åpningsdag 13. mars, og åpner igjen i november 2009. 

Takk for bra oppmøte denne perioden.   Oppvekst og kulturetaten 
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NAV Lierne informerer  
 

Familie og omsorg 
Visste du até. 

 Tjenester og ytelser som før ble gitt på sosialkontoret, får du nå på NAV-
kontoret 

 

 Du kan beregne foreldrepengene du har rett på ved å gå inn på nettsiden vår: 
www.nav.no 

 

Telefon til NAV Lierne: 73 41 99 60 
 

Åpningstid: mandag til fredag: 08:00 ï 15:30 
 

Fredag 03.04.09 har vi kontormøte og redusert tilgjengelighet fra kl 08.00-11.30. 
 

Telefonen blir satt over til NAV Grong og ellers kan du henvende deg på Servicetorget. 
 

Med hilsen  
Britt Elin Strand 
Leder NAV Lierne 
 

ELGJAKT I LIERNE  
Valdet Linnes i Sørli er ledig for elgjakta 2009.  Jakta kan deles i 2 perioder, og det er 

ønskelig med fler-årskontrakter.  Lett tilgjengelig vald, og tradisjonelt godt med elg.  

Ytterlige opplysninger og anbudspapirer fås tilsendt ved henvendelse til Grete Bruce, 

tlf 74 34 34 41 eller e-post: grete.bruce@lierne.kommune.no. 

Anbudsfrist er 17. april       Lierne kommuneskoger m.fl. 

 

 
 

http://www.nav.no/
mailto:grete.bruce@lierne.kommune.no
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LIERNE TRENINGSSTUDIO  
Det går så det suser med spinningen, og de som spinner trener styrke gratis før eller 

etter timen. Dermed er det litt færre av de som trener bare styrke. 

Vi stenger treningsstudioet på kveldstid fra og med påsken, slik at siste dag med 

vakt på kveldstid blir 1. april. Vi satser på å åpne utpå høsten igjen. 

De som ønsker å trene på dag- eller kveldstid er likevel velkommen til det.  

Pass på å ha gyldig treningskort som du noterer dato på FØR du starter treningen. 

De som ønsker å hente nøkkel for å kunne trene, må ha snakket med en av 

fysioterapeutene først, slik at vi har en avtale. 

Fysioterapien har åpent kun tirsdag 7. april i uke 15. Vi åpner igjen tirsdag 14. april. 

GOD PÅSKE!  

Fysioterapien/Lierne Treningsstudio, tlf 74 34 35 41. 

 

KIRKE  

 

GUDSTJENESTE I LIERNE  
9. april, Skjærtorsdag: Gudstjeneste Lierne Helsetun kl 11.00. 

10. april, Langfredag: Gudstjeneste Sørli kirke kl 11.00. 

12. april, 1. Påskedag: Gudstjeneste Nordli kirke kl 09.00. NB! Merk tiden. 

13. april: 2. Påskedag: Gudstjeneste Sørli kirke kl 11.00. 

 

LAG OG FORENINGER  
 

PENSJONISTTREFF 
Sørli og Nordli pensjonistforeninger er innbudt til Grong på pensjonistreff med dans 

onsdag 29. april 2009 kl 17.00. Påmelding innen 15. april. For Sørli, tlf 74 33 84 23 / 

95 86 59 90. Nordli, Lorents, tlf 91 30 58 13. Inngangspenger kr 125,-. 

        Sørli og Nordli pensjonistforening 

 

 

HUSK ÅRSMØTE I MEBYGDA VASSVERK AL  
i kveld kl 20.00 på Storåstuggu.       Styret 

 

PÅSKELØRDAG I TUNNSJØEN  
Geitseterrenn: Turrenn m/start ved Ingulfsvann og målgang v/ samfunnshuset.  

Start mellom kl 10.30 ï 12.00. Løypa er 15 km lang. 

Startkontigent: Barn kr 80,-. Voksne kr 120,-.  

Fine merker og årspremier. Trekking på premier. Salg av kaffe, brus og pølser. 

          Arr. Akrivitetsgr. TIL 
 

Etter Geitseterrennet blir det sosialt ungdomstreff kl 18.00. Scenario: 2012. 

          Arr. Tunnsjø utv.lag 
 

Kl 21.00, Pub m/Quiz. 

Ulf Lindberg spiller. 

Øl og vinrettighet. Inngang kr 150,-.    Arr. Tunnsjø samfunnshus 
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BINGO 
på Kveli samfunnshus søndag 5. April 2009 kl 19.00. Premiesum kr 14.000,-. 

Lykketall.         Arr. Kveli samfunnshus 

 

 

NORDBAKKRENN SKJÆRTORSDAG 9. APRIL  
Start: Trim fra kl 10.00. Konkurranse kl 12.00. Premieutdeling etter rennet ca kl 14.00. 

Matservering. Velkommen både løpere og publikum.  Kveli samfunnshus 
 

 

ÅRSMØTE I LENGLINGEN SKOGSBILVEGFORENING  
holdes torsdag 23. april kl 19.30 på Storåstuggu. 

Vanlige årsmøtesaker. Andre saker som ønskes tatt opp må meldes til 

styrets leder snarest.         Styret 
 

 

FAMILIEDAG PÅ LIFJELLET 1. PÅSKEDAG  
Fjellstyrene i Lierne ønsker også i år alle velkommen innom Storlarstjønna på Lifjellet 

søndag 12. april (1. påskedag). Her serveres det kaffe, kakao, saft og enkel grillmat fra 

kl 12.00.  
 

Fra den nye innfallsporten til Blåfjella-Skjækerfjella nasjonalpark blir det oppkjørt 

skispor, og det er ca. 3 km inn til Storlarstjønna. Det er mange fine bakker i området 

med muligheter for hopping, aking og skileik. Det skal også i år bli anledning til å 

prøve seg på noen påskenøtter i en natursti. 

Velkommen til fjells ï hilsen Fjellstyrene i Lierne 
 
 

IDRETTSKOLE FOR BARN  
Vi starter mandag 20. april.  

De første ukene blir det håndball for 5.-7. kl i Sørlihallen og basistrening inne på 

Stortangen for 2.-4 kl. 
  

Mandager blir fast dag for idrettskolen. Nærmere info om programmet for våren, 

sendes heimene rett etter påske.  Hilsen barneidrettsgruppa i Nordli  
 
 

SØNDAG 5. APRIL 2009 KL 13.00 GÅR STARTSKUDDET PÅ 

ULEN I SØRLI  
Og årets isfiskekonkurranse er i gang. 

Startnr./registrering fra kl 12.00. Fiske mellom kl 13.00 ï 15.00. Tombola, kaffesalg + 

premieutdeling. Velkommen til årets happening på Ulen, og en trivelig dag ute på isen. 

        Hilsen styret i Jule Grendehus 
 

 

SNØSCOTERTUR VINTERIDR ETTSLEKENE 2009 
Søndag 19. april skal våre deltakere på Vinteridrettslekene ha en aktivitetsdag. 

Blant annet en liten scootertur fra Stortangen skole og opp på Kvelifjellet. 

Kan/vil du stille scooter, kjelke og sjåfør til disposisjon for oss? 

    Ta kontakt med Inger Aagård på telefon 74 34 34 67 / 950 29 332 
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FOTBALLTRENING GRENSELIRLAGENE NORDLI IL  
Påskeferie med fellestrening tirsdag 7. april. 

Utetrening på Stortangen fra tirsdag 14. april 2009 kl 18oo, for alle grupper. 

Dvs. at også liss-gruppa, 2.-4. klasse, starter treningene da. 

Treningene flyttes fra tirsdager til torsdager f.o.m. torsdag 30. april 2009.  

          Nordli IL fotballgruppa 
 
 

PÅSKFÆST I SØRLI  
Onsdag 8. april bli e tradisjonell påskfæst på Sørli Samfunnshus fra 

kl 21. FRIIK står fer musikken. Møt opp å benytt anledningen te å  

træff folket som e heim på påskferi! Inngang kr 200.     Arr. SUL 

 

 

DET BLIR DESSVERRE INGEN PÅSKEQUIZ   

på Li-vert'n torsdag 9/4, men vi prøver igjen ved en senere anledning! :)  

           UL "Gå På" 
 

 

ÅRSMØTE UL GÅ PÅ 
fredag 3. april 2009 kl 19.00 bak scena på Lierne samfunnshus.  Styret 
 

 
 

òSTORKORò Sommeren 2009. 
Hei sangervenner, dere som syntes det var moro ¬ synge i òstorkoretò i 2008. 

Vi prøver på nytt i år, da dirigenten Agneta Karlstrøm er villig til å dirigere. 

  

En arbeidsgruppe arbeider med å få inn midler, for vi håper å kunne dekke utgifter med kjøring, 

bespisning, musikere og lignende. 

  

Helgen 25. og 26. juli blir den store konserthelgen. 

  

Første øvninger blir i Hotagens Førsamlingshem: 

Onsdag 150409 kl 19.00,   søndag 190409 kl 16.00 

Onsdag 220409 kl 19.00,   søndag 260409 kl 16.00  

  

 Videre informasjon blir gitt på øvingene. 

  

Vi samkjører, gi beskjed til Bjørg I. 90043357, Doris 48006306 om du vil være med. 

  

Kom og bli med å syng. Håper at både gamle og nye medlemmer blir med.  Dette blir moro. 

             Styret 

 

 

PÅSKEMØTE PÅ MENIGHETSHUSET  
Onsdag 8/4 kl 18.00 

Tale ved Kretsleder Ove Sandvik. 

Alle Velkommen       arr: Fjellblomsten Misjonsforr NLM 
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DIVERSE 

 

SOKKELLEILIGHETEN PÅ EIDESMOEN TIL LEIE   

fra 15. april. Kr 3000,- pr. mnd. med strøm. Adsl bredbånd. Tv-kanaler fra Canal 

Digital.         Tlf 95 03 96 37 

 

 

òVESTKANTFRUEò 
Savner sølvreven sin, pelslua, pelskragen og 3-70talls nylonkjoler etter julerevyn. Ta 

med deg sakern palmlørdan?   Hilsen Ingrid, 74 33 98 16 / 90 81 97 14 

 

 

TAKK  for gaver som jeg fikk til 40-årsdagen min.    

         Heidi Totland Almli 

 

 

BJØRNAR 50 ÅR 
En den trækkspællarn i frå Holand byn å dre på åra. Ættersom han itt e nå gla ti kalas, 

så stæll me te det. Påsklaudan den 11. april træffes me på Skjelbred Grendehus kl 

19.00. Da bliôe servert mat ¬ kaffe me tilbehßr. RÞsten t¬ kvÞln fe d¬kk ¬rn d¬kk sjßl. 

Ferr at me ska våttå sånn nånlunde ke mang som kjæm, mæll dåkk på på mobil 

95286209 eller tlf. 74337222 førri den 7. april. Gje jern en slant te kalase s¬ g¬rôe 

rundt. Velkømmin ska dåkk vårrå.      Bjßrnarôs 

 

 

OPPMERKSOMHET FRABEDES.  
Det føles litt rart, men jeg fraber meg all oppmerksomhet i anledning forestående dag. 

Kåre Viken 

 

 

50 ÅRS KALAS 
Den 2. mai har jeg tenkt å feire dagen min på Sørli samfunnshus fra kl 18.00 og utover 

natten. Klokken 00.00 vil jeg høre bursdagssangen. Familie, venner og kollegaer som 

vil feire dagen sammen med meg er hjertelig velkommen til mat og kaffe. Drikke 

serveres til maten, og en liten skvett til kaffen. Dans blir det også, så de som vil ha 

drikke for å få fart på dansefoten må ha med det selv. For å planlegge maten må jeg 

vite hvor mange som kommer. Ring eller send melding til tlf 41 63 45 86 eller 

91705368 innen 19. April.      Hilsen Daniel R. 

Estilrønningen 
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JEGERPRØVE 
Lierne Jeger og fiskeforening arrangerer kurs for jegerprøven. 

Sørli ï første kursdag 24. april, kl 18.00 på Sørli skole 

Nordli ï første kursdag 29. april, kl 18.00 på Stortangen skole 

Kursavgift kr 1400,- 

Påmelding innen 22.april til Arnstein Kirste, tlf 97679715, eller på e-post:  

arnstein@naturli.no 

 

 

Skåle, skog og hage 
 

Treng du isfiskeutstyr til påska? 
 

Nye blinker ankommet, har også maggot vanlig, 

røde og punkere til 30,- kr pr.boks. 

Mark til                   45,- kr pr.boks. 
 

Ellers finnes her også mye annet til turen, ta gjerne kontakt eller kom innom. 
 

Åpningstid til påsken. 

Fredag 03.04.09            12.00 ï 18.00 

Lørdag 04.04.09            11.00 ï 15.00 

Onsdag 08.04.09            12.00 ï 18.00 
 

Er her noen som er interessert i å bestille plantejord, dekkbark og kugjødsel kan jeg ta 

imot bestilling på dette nå, så blir det enklere å bestille opp rett antall. 
 

Ellers har jeg nå bensin og olje på lager igjen. 
 

Per Ivar Skåle 479 04 012 

 

 

Kbuss-bilder . Er det noen som har bilder fra en Kbuss-tur? Spesielt bilder fra 

Riga/Estland og julebordsturer mangler. Gjerne stemningsbilder uten buss, bilder fra 

eksteriør/interiør, alt av interesse. Ny Kbuss brosjyre er under utarbeiding. 

  

Langweekend Oslo 19.nov. 3 overnattinger Oslo Plaza. En av bussene går opp til 

Lillestrøm/Agrimesse 09 daglig. Kun kr 3750,- pr pers i dobbeltrom.  

Ta kontakt på mob 970 37373 eller knugesa@frisurf.no  

 

 

 

 

 

mailto:arnstein@naturli.no
mailto:knugesa@frisurf.no
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Påske kaffe på Steinbakst 
Tirsdag 7/4 fra kl 18.00-21.00 

Vi har da ny smort Tunnsjøklenning. 

 Baker den kvelden mjukbrød og pikkabrød. 

Kom og slapp av med en kaffekopp påskestria.  

Velkommen. 

 

 

PÅSKEHANDEL PÅ JOKER LIERNE  
Våre åpningstider i påsk-uka: 

Mandag 6/4 - Onsdag 8/4:   kl 09.00 - 17.00 

Lørdag 11/4:   kl 09.00 - 15.00 
 

Velkømmin!          Joker Lierne 

 

 

"LAMMELEIR" PÅ MURURMOEN,  
for 1.-6. klasse 17.-19. april.  I løpet av helga blir det 

bibelforellinger,  aktiviteter ute og inne, besøk i sauefjøset. mm. 

Med som ledere, Knut Eirik og Britt Ellen Himle, Øyvind Rott og Margrete 

Klokkehaug. For påmelding og meir info. ta kontakt 

på tlf. 74 27 25 51 / 99 51 46 20 Påmeldingsfrist: 14. april.      Arr:NLMisjonssamband 
 

 

PIMPELTÄVLING PÅSKAFTON 11. APRIL  
Kl 11.00 ï 13.00 i Gunnarvattnet. Första pris: EL-båtmotor. 

2000,- och 1000,- utlottas på startkorten. Barntävling med priser til alla barn.  

Skotertransport ordnas.    Vid frågor ring Bibbi, 0640 - 61830 

 

 

LÅNGFREDAGSPIMPEL PÅ BUTJÄRN 11 -14 
1:a pris i vuxenklassen 3000 kr 

Största (yngsta) fisken vinner 

1:a pris i barnklassen 500 kr 
 

Startavgift 100 kr vuxen 50 kr barn / barn 7 t o m 12 år under 7 år gratis 

Kolbullar, korv, kaffe och lotter säljes 
 

Vägbeskrivning med bil från Valsjöbyn: Kör mot Gunnarvattnet och  ta av mot 

Vinklumpen. Därefter är det skyltat. 
 

After fish på Varglyan (föreningshuset) i Valsjöbyn 

fr 16.00 PUB med MAT 

Entrecote eller Pytt i panna, öl, vin, dricka och kaffe 

Varglyan är öppen till 01.00      arr: Valsjöbyns byalag  
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MARKNAD SAGA GÄD DEDE 
Skärtorsdag 9. april 2009 kl 11.00 ï 15.00. 

Försäljning av bl.a; hemslöjd, rökt kött, fläsk och fisk, hembakt bröd, 

hudvårdsprodukter m.m. Lotteri. Servering. Välkommna! 

        Arr. Gäddede Slöjdarna 

 

 

LIEKSPRESSEN INFORMERER:  
Siste tur til Trondheim før påske blir søndag 5. april nedover og 

tilbake opp til Lierne mandag 6 april. 

Etter påske starter vi som normalt den 14. april. 
 

Namsosruta kjøres ikke den 8. april. 
 

Alle kunder og samarbeidspartnere ønskes 

en riktig GO' PÅSKE! 

 

 

ENDRET ÅPNINGSTID VED  SØRLI INNKJØPSLAG I UKE 15  
Åpningstiden blir flyttet til tirsdag 7. april 2009 kl 18.00 ï 20.00.     Daglig leder 
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SENTRUMSALLIANSEN  
 

AKUTTHJELP  MED BILEN I PÅSKEHELGA 
Vi kan nås på vakttelefon 

 

Tlf 943 80 498 
 

Sandvik Verksted AS 
7882 Nordli   74 33 72 66 

 
 

 

  LIERNE 
LIERNE FORBRUKSFORENING A/L 

 
ÅPNINGSTIDER PÅSKEN 2009. 

 
MANDAG  06.04.  KL 09.00 TIL KL 19.00 
TIRSDAG  07.04.  KL 09.00 TIL KL 19.00 
ONSDAG  08.04.  KL 09.00 TIL KL 19.00 
LØRDAG  11.04.  KL 09.00 TIL KL 15.00 

 
VI ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD PÅSKE. 
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presenterer ny hovedutstiller; 

  
Wilks Design fra Snåsa. 
Lørdag 4. april kl 12.00 

 

Det åpnes med mannekengoppvisning,  

hvor ordfører stiller som en av mannekengene.... 
 

 

Vil du lære deg og tegne som Michelangelo.......? 
Innføringskurs i klassisk tegning på Galleri Lierne 

med multikunstner Øystein Viem, 
 

Fredag 24. april kl 18- 21        Kurset koster kr 1 500,- 
          Lørdag 25. april kl 16- 21      Kun plass til 15 stykker!!!!!!! 

      Søndag 26. april kl 16- 21  Påmeldingsfrist 21. April 
Påmelding hos Carina Bergli, tlf 95 02 93 52 

Ta med Papir og Blyant eller kjøp dette på kurset! 
Kaffe og te serveres, mat medbringes selv. 

 

 


